

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Udzielenie i obsługę bankowego kredytu złotowego na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Police**”

W dniu 19.08.2009 r. do Zamawiającego wpłynęło pismo w sprawie dostarczenia dodatkowych dokumentów, jak niżej:

- 1) Sprawozdanie z wykonania budżetu za II kwartał bieżącego roku – Rb-Z, Rb-27,28, Rb-N.
Odpowiedź:
Sprawozdania z wykonania budżetu za II kwartał bieżącego roku, tj. Rb-Z, Rb-27S, Rb-28S i Rb-N znajdują się w wersji elektronicznej w pliku „Informacje dodatkowe” pod ogłoszeniem o przetargu pod adresem:
<http://bip.police.pl/?app=przetargi&nid=2521&y=2009&status=1>
Informacja w sprawie ww. sprawozdań znajduje się w Części XII pkt 1 ppkt 1 SIWZ.
- 2) Informacja o zobowiązaniach wg tytułów dłużnych oraz udzielonych poręczeniach i gwarancjach.
Odpowiedź:
Informacja o zobowiązaniach wg tytułów dłużnych oraz udzielonych poręczeniach i gwarancjach znajduje się w sprawozdaniu Rb-Z.
- 3) Struktura dochodów Gminy wg stanu na 30.06.2009 r. i 31.12.2009 r. (z uwzględnieniem zmian w trakcie roku budżetowego) wg poniższego zestawienia:

Struktura dochodów Gminy na dzień

.....

	wartość
Dochody ogółem, w tym:	
- dochody własne	
- dotacje	
- subwencje	
- środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej	
- pozostałe	

Odpowiedź:

Strukturę dochodów Gminy wg stanu na 30.06.2009 r. (tj. plan z uwzględnieniem zmian w trakcie roku budżetowego) przedstawia poniższa tabela:

Wyszczególnienie	Wartość
Dochody ogółem, w tym:	115.449.640,57 zł
- dochody własne	74.680.819,00 zł
- dotacje*	21.575.186,57 zł
- subwencje	18.206.767,00 zł
- środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej	986.868,00 zł
- pozostałe	-

* w tym: dotacje rozwojowe:

- ze środków pomocowych: 2.856.679 zł
- z budżetu państwa: 148.325 zł

Struktura dochodów Gminy Police wg stanu na dzień 31.12.2009 r. (z uwzględnieniem zmian w trakcie roku budżetowego) na dzień dzisiejszy jest nam nieznana.

Ponadto, zwrócono się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

- 1) Czy Zamawiający dopuszcza kontrasygnatę skarbnika na wekslu stanowiącym zabezpieczenie udzielonego finansowania?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza kontrasygnatę Skarbnika na wekslu stanowiącym zabezpieczenie udzielonego finansowania.

- 2) Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 97 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz.U. z 2002 r. Nr 72, poz. 665, z późn. zm.)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 97 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz.U. z 2002 r. Nr 72, poz. 665, z późn. zm.).

- 3) Czy Zamawiający **dopuszcza** możliwość zmiany zapisów w SIWZ dot. spłaty odsetek: **na ostatni dzień miesiąca kończącego kwartał kalendarzowy**, za który zostały naliczone odsetki?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający **nie dopuszcza** możliwości zmiany zapisów w SIWZ dot. spłaty odsetek: **na ostatni dzień miesiąca kończącego kwartał kalendarzowy**, za który zostały naliczone odsetki.

BURMISTRZ
Władysław Diakun
Władysław Diakun